
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Quinta-feira •  09 de junho de 2022 •  Ano VI • Edição Nº 481

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G I L V A N  R I O S  D A  S I L V A

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (CREDENCIAMENTO Nº 4/2022) .................................................................. 2
AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2022) ............................................................ 3
DECISÃO IMPUGNAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2022) ............................................................. 4



Quinta-feira
0 9  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2
Ano VI • Edição Nº 481

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (CREDENCIAMENTO Nº 4/2022)

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 

CNPJ:13.794.912/0001-24 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – CREDENCIAMENTO Nº 04/2022 A Prefeitura M. de Baixa Grande/BA, torna público que estará 
credenciando a partir da data de publicação deste aviso, Contratação de pessoas jurídicas ou físicas com nível superior para a 
prestação de serviços profissionais (Coordenação PSF e médico especialista em Gastroenterologista) junto á Secretaria 
Municipal de Saúde no município de Baixa Grande – BA, permanecendo em aberto para quaisquer novos interessados. Edital e 
informações http://pmbaixagrandeba.imprensaoficial.org/licitacoes-pregoes-convites/, sede da Prefeitura ou pelo email 
licitacoesbx@gmail.com. Presidente - Adailma Pereira de Almeida 



Quinta-feira
0 9  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2
Ano VI • Edição Nº 481

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2022)

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 

CNPJ:13.794.912/0001-24 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – PP Nº 06/2022- SRP – Abertura: 27/06/2022 às 09h00m. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU 
PESSOA FÍSICA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE REFEIÇÕES NO POVOADO DE ITALEGRE, NO MUNICÍPIO DE 
BAIXA GRANDE/BA. Edital e seus anexos no endereço eletrônico http://pmbaixagrandeba.imprensaoficial.org/licitacoes-
pregoes-convites. Informações Tel (74) 3258-1165 ou pelo email: licitacoesbx@gmail.com. Pregoeira Adailma Pereira De 
Almeida. 



Quinta-feira
0 9  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2
Ano VI • Edição Nº 481

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

DECISÃO IMPUGNAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2022)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

Av. 2 de Julho, 737 - Centro - Baixa Grande 
 BA - CEP: 44620-000 Fone 74 3258-1125/32 

 

 

 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO – 151/2022 
 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022 
  
REF: IMPUGNAÇÃO ADMINISTRATIVA AO EDITAL 
 
IMPUGNANTE: GRAUS LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 
EIRELI  
  
 

 
 

DECISÃO 
  
  
Adota-se como relatório e razões de decidir os fundamentos expostos no 
Parecer Jurídico, como se aqui estivesse transcrito e opino pelo NÃO 
CONHECIMENTO da impugnação.  
 
 
 
Baixa Grande, 09 de JUNHO de 2022 

 
 
 
 
  

  
Adailma Pereira De Almeida 

Pregoeira  
 
 

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (CREDENCIAMENTO Nº 4/2022)
	AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2022)
	DECISÃO IMPUGNAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2022)



		2022-06-09T04:27:02-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




